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Kapacaii aymasgsik MocuxatbHbiH 2024 xeurrsl 30 sxerroxcangarsl Ne 30-3 "Kapacait

ayJIaHBIHBIH KaJla, ayBUIALIK OKpyrTepiHig 2025-2027 xeiiaapra apHaAIFaH OlomKkeTTepi
Typaibsl" menriMiHe e3repicTep €Hri3y Typaibl

Anmartel o6nbickl Kapacail aytanabIK MocauxatblHbIH 2025 xbuirsl 15 Tambizgarsr Ne 41-3
IEIIIMI
Kapacaii aynanapsik mocnuxatel HTEIITI:

1. Kapacaii aynpanasik MociauxaTbiHbIH "Kapacali aygaHbIHBIH Kajla, aybUIJbIK
okpyrrepiniH 2025-2027 xblngapra apHanran Orojxerrepi Typansl" 2024 xputrbl 30
xentokcanaarel Ne 30-3 miemnriMine Keneci e3repicTep eHri31ICIH:

KOPCETUITeH MeNIMHIH 2, 4, 11-TapMakTaphl )kaHa peIaKiusiia Ka3bUIChIH:

"2. Kapacait aynanbl XKamOb1n aysuinbik okpyrinig 2025-2027 xbeuinapra apHaiaraH
OI0JKET1 THWICIHINE OChI MICHIIMHIH 4, 5, 6-KochIMINIanapbiHa colikec, OHBIH imiHae 2025
KBLIFa KeJiecl Keaemaepae OeKITLICIH:

1) kxipicTep 586 286 MbIH TEHI'€, OHBIH 1IIIH]IC:

CaBIKTHIK TyciMaep 494 334 MbIH TEHrE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep 0 TeHre;

HET131r KanuTajabl caTyaaH TyceTiH Tycimaep O TeHre;
TpancdepTTep Tycimi 91 952 MbIH TeHre;

2) weirbiHaap 591 640 MbIH TEHTE;

3) Taza GroKeTTIK Kpeautrey 0 TeHre:

OroxeTTIK Kpeauttep 0 TeHre;

OroKETTIK KpeauTTepai etey 0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OonbIHIIa caabao (0 TeHre, OHBIH 1IIIHJIE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caTbin any 0 TeHre;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CcaTydaH TyceTiH Tycimaep 0 TeHre;
5) 6ropxet TanmbuIbFbl (Mpoduuuti) (-) 5 354 MbIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KAPXKBUTAHIBIPY (MPOGUIUMTIH Naiiganany) 5 354 MbIH TEHTE,

OHBIH 1IIIH/IE:
Kapbi3aap tycimi 0 TeHre;
Kapbi3aapsl etey 0 TeHre;
OrOKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl 5 354 MbIH TeHre.";

"4. Kapacaii aynanbl JKiOek »o0Jibl aybUIIBIK OKpyTiHIH 2025-2027 Kblngapra apHaara
Oro/KeTi TriciHie ockl memiMHiH 10, 11, 12-kockiMInTaniapbiHa colikec, oHbIH imriHae 2025
KBILIFa Keliecl Kkeaemaepae OeKITIICIH:

1) kipicTep 793 545 MbIH TEHT€, OHBIH 1IIH]IE:



CaJIBIKTHIK TyciMaep 715 651 MbIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep 0 TeHre;

HET131r KamuTalabl caTyaaH TyceTiH Tycimaep O TeHre;

Tpancdeprrep TyciMi 77 894 MbIH TEHTE;

2) mbirpiHAap 802 221 MbIH TEHTE;

3) Taza OropKeTTIK KpeauTTey O TeHre:

OroxeTTIK Kpeauttep 0 TeHre;

OroKEeTTIK KpeauTTepai etey 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OoMbIHIIA canbo 0 TeHre, OHbIH 1IITHAE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbin any () TeHre;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyAaH TyceTiH Tycimaep O TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (TpodunuTi) (-) 8 676 MBIH TEHTE;

6) OrOKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHIBIPY (TIpOoUIIMTIH Maiaanany) 8 676 MbIH TEHTe,
OHBIH 1MHIIH/IE:

Kapbi3aap tycimi 0 TeHre;

Kapbi3aap/sl etey 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH Nai1aaHbUIaThIH KAIIBIKTaphl 8 676 MbIH TeHTE.";

"11. Kapacaii ayganbl OWTell aybUIbIK OKpyTiHiH 2025-2027 xpUigapra apHajlfaH
Oro/KeTI THiciHIIe ochl memiMHIH 31, 32, 33-KochIMITaiapbiHa colikec, OHbIH imiHae 2025
KBLIFa KeJiecl Keremaepae OeKITIICIH:

1) xipictep 440 239 MbIH TEHT€, OHBIH 1MIIHIE:

CaJBIKTHIK TyciMaep 251 721 MbIH TeHre;

CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep 0 TeHre;

HET131r KanuTalbl caTyaaH TyceTiH Tycimaep O TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi 188 518 MbIH TeHTe;

2) weirbiHaap 444 364 MbIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTIK KpeauTTey O TeHre:

OromkeTTiK Kpeaurtep 0 TeHre;

OroKETTIK KpeauTTepai etey 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OolbiHIIa caabao 0 TeHre, OHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caTbin any () TeHre;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CcaTyAaH TyceTiH Tycimaep 0 TeHre;

5) 6ropkeT TammbUIbIFb (podunuti) (-) 4 125 MbIH TeHTE;

6) OrO/IKET TalIIbUIBIFBIH KAPKbUIaHbIPY (MpOoPUUKTIH Naiifganany) 4 125 MbIH TeHTe,
OHBIH 1IIHIE:

Kapbi3aap tycimi 0 TeHre;

Kapbi3aap/sl etey 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbuUIaThIH KaIABIKTaphl 4 125 MbIH TeHTe.";



2. Kepcerinren menriMuig 4, 10, 31-KochkMIagapsl THICIHIIIE OCHI memiMHIH 2, 4, 11-
KOCBHIMIITAJIApbIHA COMKEC JKaHa PEIAKITUAIA JKa3bLUICHIH.
3. Ocpl mentiM 2025 xputabiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/I.

Kapacaii aynanapIk MocIuxaTbIHBIH TOPAFachl b. AriHabekoB
Kapacait aynanabik MocnuxaTbeiHbiH 2025
KBUTFBI 15 Tambesgarsr Ne 41-3 memntiMine
2-KOCBIMIIIA
Kapacaii aymaaasik MocnmuxaTsiHBIH 2024
KbUTFBI 30 sxenroxcangarsl Ne 30-3
menrimMine 4-KoceIMIIa

JKamOb11 aysabik okpyTiHiH 2025 KBITFa apHATFaH OFOKETI
CaHatbl Comacsl
ChIHBIOBI (MBIH TeHTE)

Ik cBIHBIOB! ATaybl

L. Kipictep 586 286
1 CapIKTHIK TYCIMICD 494 334
01 TabbIc canbiFbl 344 820
2 JKeke TaOBIC caBIFBI 344 820
04 MeHUIIKKEe  CaJIbIHAThIH 146 494
caJIbIKTap
| Mynikke caJblHATBIH 6432
calbIKTap
3 Kep canbirsl 3422
4 Keunik KypangapbiHa 136 023
CaIIBIHATBIH CaJIbIK
5 BipbIHFaii )kep cajbIFbI 617

Tayapnapra, >KyMbICTapra
05 JKoHE KBI3METTEepTe 3020
CaJIBIHATBIH 1IIIKI CAJIBIKTAP

Taburm xoHe Oacka
3 pecypcrapabl naipananraHel 551
YIIiH TYCiMaep

Kacinkeprnik >xoHe KaciOu
4 KBI3METTI JKyprisreni ymin 2469
AITBIHATHIH aJIBIMIAP

2 CaJIBIKTBIK eMec TyciMIep 0

3 Herisri xanurangsl catyaaH 0
TYCETiH TycimMmep

4 Tpancdeprrep Tycimi 91952
MewMiekeTTik  OacKapyIbIH

0 HKOFapHI TypFaH . 91 952

opraHjapblHaH  TYCETiH
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (0OJIBICTHIK
3 MaHBI3Bl Oap KamaHblH) 91 952
OromxeTiHeH TpaHchepTTep



q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimni dynkuums

BropkeTTik OarnapinamManapablH oKiMIIic

Barnapnama Araysl

01
1
124
001
022
07
3
124
008
009
011
12
1
124
013
13

II. IIeiFpHAAP

XKanmbel cunaTTarkl MEMIIEKETTIK
KbI3METTEp

MemiekeTTik OacKapyAblH KBl
(yHKISITAPBIH OPBIHAAUTHIH OKIIII,
aTKapyIlibl )koHe Oacka opraHaap

AynaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybL,
KCHT, AayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH
anmapaThl

AynaHIpIK MaHBI3BI Oap Kaia, aybLi,
KCHT, aybUIJBIK OKpPYT OKIMiHIH
KBI3METIH KaMTaMachl3 Ty JKOHIHJIETi
KBI3METTEP

MeMJeKeTTIK OpraHHBIH KYpZAei
HIBIFBICTAPBI

TypfFbiH YH-KOMMYHaJIBIK
[IapyanIbUIbIK

Enni-mexkennepai KopKenTy

AynaHOpIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybli,
KCHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
anmapaThbl

Enmi wmexkeHmepaeri kemenepiai
KAPBIKTAHIBIPY
Enmi MekeHIepaiH CaHUTAPHUSICHIH

KaMTaMacChbI3 CTY

Enni mexennmepai abaTTaHIBIpy MEH
KeTraJllaHIbIpy

Keutik xoHE KOMMYHUKALUS
ABTOMOOHIIH KOJIT1

AynaHbIK MaHBI3BI Oap Kaia, aybLi,
KEHT, ayBULABIK OKpYT OKiMiHIH
anmapaThl

AymaHOBIK MaHBI3BI 0ap Kamaiapna,
aybuIapaa, KeHTTeple, aybUIIBIK
OKpyrTepiae aBTOMOOHUIB
JKOJIJAPBIHBIH  JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap

Coma
CBL

(MBIH
TEHTE

591
640

72
761

72
761

72
761

62
961

9 800

59
500

59
500

59
500

24
500

10
000

25
000

6 000
6 000

6 000

6 000

20
378



124
040
15
1
124
043
048
051
Canatsl
ChIHBIOBI ATaybl
5

01

OyHKIMOHAABIK TOII
Kimi ¢pyrxnms

BromkeTTik Oaraapiamaiap by SKiMIIIC

20

backanap

378
AynaHapIKk MaHbI3bI 0ap Kaja, aybll, 20
KCHT, aybUIJABIK OKpPYT OKIMiHIH 378
amnmaparhl
Ownipnepai gamerryaeH 2025 xputra
JEHIHri MeMJICKeTTIiK OaFaapiaMacs
neHOepinae eHipiepai
3KOHOMUKAJIBIK JaMbITyFa 20

xKopaemzaecy OolbiHIIA mrapanmapasl 378
iCKe achIpyFa ayBUIOBIK €Al
MEKCHIEPl JKaiIacThIpy Il LICIIyTe
apHaJFaH ic-mapanapabl iCKe achIpy

433

T
parcheprTep 001
433

T
paHcdepTTep 001
AyIaHIpIK MaHBI3BI Oap Kana, aybli, 433
KCHT, AaybUIOBIK OKPYT OKIMiHIH 001

anmapaThl
BromxkeTTik an 010JIa 314
SKETTIK aJIBIIT KOKOJT

A P 876

[TatimananeliMaran (TOJIBIK
naiilananbuiMaral)  HbICAHAJBI 4
TpaHchepTTep i Katapy

3aHHaMaHBl ©3repTyre OailIaHBICTHI
JKOFapbl TYpFraH OIOIKETTiH

. 18
LIBIFBIHAAPBIH O6TEYTe TOMEHI1 TYpFaH 121
OIO/DKETTEH arbIMIArbl HBICAHAJIBI
TpaHcheprTep
II1. Ta3a OFOKETTIK KPEIUTTEY 0
BromkeTTiK KpeauTTep 0
Cowmacsl
(MBIH
TEHTe)

[mki CHIHBIOBI
BromxeTTik
KpEeIUTTEP/i OTey
BromxeTTik
KpEeIuTTEepi oTey

MeMieKeTTiK
OI0IKETTEH

1 Oepinren 0
OIOKETTIK
KpEeIUTTEpi oTey

Comacel

(MBIH TEHTE)



barnapnama Atayst
IV. Kap>xsl akTHBTEpiMeH orepannsiiap OOMBIHIIA CaTbI0 0
Canatsl Comacsl
CoIHBIOBI ATaybl (MBIH TEHTE)
[1IKi CHIHBIOBI

MeMiekeTTiH KapKbl aKTHBTEPiH caTyAdaH TYCETiH

TyciMaep
CaHartbl Comacel
ChIHBIOBI ATaybl (MBIH TeHTe)
[1Ki CHIHBIOBI
V. Bronmxer
TaT I BIJIBIF bl (-5354
TPOGHUIIHTI)
VI. BrogxerTiH
TanlIbLIBIFBIH
Kap>KbUIaHABIPY (5354
pOoUIUTTI Maliaanany
)
Broagxer
Kapa)kaTTapbIHbI
8 b PRIIBIL 5 354
naiaanadbpLIaTHIH
KaJABIKTaphI
Bbromxker KkapakaThl
01 JORET  Xap 5354
KaJIBIKTaphI
BroxeT KapakaTBIHBI
1 JDKET Kap 5354
00C KamabIKTaphl
Broker KapaXkaThIHBI
01 JueT Kap 15354
00C KaJIBIKTaphl
o
OYHKINOHAIIBIK TOII
ac
Bl
(
M
Bl
Kimi ¢pyaxnms H
TE
HT
e)
BropkeTTik OarnapnamanapablH oKiMIIIic
Barmapnama Ataysr
Kapbznapasl etey 0
16 Kaprszmapast etey 0

1 Kapezgapas: etey 0



452 Aynanubig (06nbicTiK, 0
MaHBI3bI 0ap KaJlaHbIH)
Kap>KbI Oemimi
KeprimikTi atkapymisi
OpPTaHHBIH JKOFaphI
008 Typram OrOJIKET 0
QIIBIHIAFEI OOPBIIIBIH
oTey
Kapacait aynanabik MociuxaTbeiHbIH 2025
JKBUIFEI 15 Tambrzgarsl Ne 41-3 memiMine
4-KoCBIMIIIa
Kapacaii aynanabik MocinuxaTheiHbiH 2024
skbLIFBI 30 sxenTokcangarsl Ne 30-3
memimige 10-KoceImIa

JKiGek >xoibl aybUIABIK OKPYTiHIH 2025 KbUTFa apHAIFaH OFOJKETI
Canartsl Comacsl
ChIHBIOBI ATaybl (MBIH TeHTe)

ki CHIHBIOBI

L. Kipicrep 793 545
1 CanpIKTBIK TYCIMICD 715 651
01 TabwIC calbIFbI 462 613
2 JKeke TabBIC CaIbIFbI 462 613
04 MeHnIiKke  caJblHATBHIH 245 676
caJbIKTap
| Mynikke CaJIBIHATBHIH 13818
CaIIBIKTApP
3 Kep canbirsl 6728
4 Kemik KypannapbeiHa 221192
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
5 bipbIHFaii )xep CaJbIFbI 3938

Tayapnapra, >KyMbICTapra
05 JKOHE KBI3METTepTe 7362
CaJIBIHATHIH 1IIKi CAJIBIKTAP

Taburm xoHe Oacka
3 pecypcTapasl maipananransl 1475
YIIiH TYCiMaep

Kacinkepiik jxoHe KociOu
4 KBI3METTI JKYprisreHi ymiH 5 887
AITBIHATBIH AJIBIMIAP

2 CaJpIKTBIK eMec TyciMaep 0
3 Heri3ri Kal‘{HTaJ‘I}IH caTyaaH 0
TYCETIiH TycimMuep
4 Tpancdeprrep Tycimi 77 894
MemMiekeTTik  OacKapybIH
0 KOFapHI TypFraH 77 894

opraHiapslHaH  TYCETiH
TpaHcepTTep



3 AynanmapasiH  (0OJTBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHBIH)
OromxeTiHeH TpaHchepTTep

77 894

ComMma
DYHKIMOHAJBIK TOII
CBI
(MBIH
Kimi ¢pynxums TEHTE
)
BropkeTTik OarnapnamanapablH oKiMIIic
Barnapnama Artaysl
802
II. 111
BIFBIHIAD 71
01 Kannel cunarrarel MemuiekeTTik 101
KBI3METTED 950
MemMiekeTTik OacKapyablH KBl 101
1 (GYHKIHSITAPBIH OPBIHAAUTHIH OKLII, 950
aTKapyIIsl )KoHE Oacka opranuap
AynaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybLi, 101
124 KCHT, AayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH 950
ammmaparbl
AynaHapIK MaHBI3bI Oap Kajia, aybLi,
001 KCHT, aybBUIJABIK OKpYr OKiMiHiH 92
KBI3METIH KaMTaMackI3 eTy jkeHinmeri 150
KBI3METTEP
022 MeMJIeKeTTIK OpraHHBIH Kypaeii 9 800
IBIFBICTAPBI
07 TypFbiH YH-KOMMYHAaJIABIK 47
IapyamibLIbIK 889
. . . 47
3 Enni-mexkennepai KopKenTy
889
AynaHOpIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybli, 47
124 KCHT, ayBUIABIK OKpPYT OKIMiHIH 289
anmaparhbl
008 Enni wmexennmepaeri kemenmepai 14
JKapbIKTaHABIPY 779
Enmi MekeHmepaiH caHUTapHsIChIH 13
009
KaMTaMachI3 eTy 280
011 Enni mexennmepni abattaHaslpy meH 19
KeTaJIaHAbIpy 830
21
13 b
ackaap 653
21
9 b
ackaap 653
AynaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybLi, 21
124 KCHT, AaybUIOBIK OKPYT OKIMiHIH 653

anmapaTsl

OHnipnepai aaMbeITyabH 2025 KbUTFa
JICHIHrT MEMJICKETTIK OaFaapiiaMachl



040

15
1
124

043

048

051
Canartsl

ChIHBIOBI ATaybI

5

01

OyHKIHOHAIABIK, TOII
Kimi ¢yHkmms
BropkeTTik OarnapinamanapablH 9KiMIIic

barnapnama Ataysl

meHOepinge eHipuepi

IKOHOMHUKAJBIK JIAMBITYFa 21
xKopaeMecy OOUBIHINA HIapanapibl 653
icke achIpyFa ayBUIOBIK eJAl
MEKEHACP/i JKalIacTRIPY bl MICITYTe
apHaJIFaH ic-1apajiap/bl icKe achIpy
630
T
pancheptTep 79
630
Tpancdeprre
pancheprTep 729
AynaHOBIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybli, 630
KEHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIiHIH 79
anmapaThbl
BromkeTTik aNbin KoroJia 367
8 P 728

I[TainamanslIMaran (TONBIK
naifianaHpUiMaraH)  HbICAHAJbI 6
TpaHcdepTTepai Kaitapy

3aHHaMaHBl ©3repTyre OailIaHBICTHI
JKOFapbl  TypraH OOJUKETTIH
HIBIFBIHAPBIH OTE€YTe TOMEHT1 TYpFaH

995
OIOMKETTEH arbIMIAFbl HEBEICAHAJIBI
TpaHcheprTep
II1. Ta3a OFOHKETTIK KPEIUTTEY 0
BromxkerTik KpenutTep 0
Cowmacsl
(MBIH
TEHTe)
1K1 CHIHBIOBI
BromxerTik
KpEeIUTTEP/li oTey
BromxeTTik
KpEeIUTTEP/Ii OTey
MeMIIeKeTTIK
OIOKETTEH
1 Oepinren 0
OIOIXKETTIK
KpEeIUTTEP/i OTey
Comacsl

(MBIH TEHTE)

IV. Kap>xbl akTHBTEpiMEH onepanusuiap OOMbIHIIA Calb0 0

Canarsl
ChIHBIOBI ATaybl

[mki CHIHBIOBI

Comacsl

(MBIH TeHTe)



MeminekeTTiH KapXbl aKTUBTEepiH caTynaH TtyceTiH O

TyciMaep
Canatsl
ChIHBIOBI ATaysbl

1K1 CHIHBIOBI

01

01

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimi ¢pyaxnms

16

Comacel

(MBIH TeHTe)

V. Bronxer
TaMIIBIIBIF Bl (-8676
TPOGUIIHTI)

VI. BrogxerTiH

TA I BIIBIFBIH
Kap>KbUIaHABIPY (8676
MpoUIUTTI Nalganany

)

bronxer
KapaXaTTapblHbIH
naiganaHbpLIATHIH
KaJIIBIKTapbl

8676

brojxker kapaskaThl
8 Kap 8 676
KaJIIBIKTaPhI

BromkeT KapakaTBIHBIH

8 676
00C KaJIBIKTaphl

Bromxer KapaXaTbIHbIH

8676
00C KaJIbIKTapbl

0
ac
Bl
(
M
Bl
H
Te
HT
e)
BropkeTTik OarnapinamanapabH oKiMIIic
barnapnama Artaysl
Kapozgapasr etey 0
Kapbznapasl etey 0
Kapezgapasr etey 0

452

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK
MaHBI3HI Oap KamaHbH) 0
Kap>Kbl Oemimi

KeprinikTi aTKapyuist
OpraHHBIH KOFaphl

008 Typram  OloIKeT 0
aNIBIHAAFBl OOPBILIBIH
otey

Kapacaii aynanapik MocinuxaTbiHbIH 2025



KBUIFEI 15 Tambrzgarsl Ne 41-3 memiMine
11-koceIMIIIa

Kapacaii aynanapik MocinuxaTheiHbIH 2024
KeUTFBI 30 sxkenTokcanggarsl Ne 30-3
mremriMige 3 1-KoceImIa

OMiTel aypuIbIK OKpyTiHiH 2025 jXbplTFa apHaFaH Ol0/KeTi
Canartsl Comacsl
ChIHBIOBI (MBIH TeHTe)

Imrki cBIHBIOB! ATaybl

L. Kipicrep 440 239
1 CanBIKTHIK TYCIMIED 251721
01 TabbIC cabIFbI 145 329
2 JKeke TaObIC CaNBIFBI 145 329
04 MeHmrikke — cajblHATBHIH 105 470
caybIKTap
| Mynikke caJbIHATBIH 2713
CaITBIKTApP
3 Kep canbirst 3660
4 Kemix KypalnapbeiHa 98 273
CaJILIHATBIH CAJIBIK
5 bipbIHFaii )xep CasbIFbI 824

Tayapnapra, KyYMBICTapra
05 JKOHE KBI3METTEPTE 922
CaJIBIHATHIH 1IIKi CAJIBIKTApP

Taburu xoHe Oacka
3 pecypcTapabl maijananranel 144
YIIiH TYCiMaep

Kacinkepiik >xoHe KociOu
4 KBI3METTI JKYprisreHi ymin 778
QJIBIHATHIH aJIBIM/IAP

2 CapIKTBHIK eMec TyciMaep 0

3 Herisri kanurtanapl caTyaaH 0
TYCETIH TyciMaep

4 Tpancdeprrep Tycimi 188 518
MemiiekeTTik  0acKapyIbiH

0 KOFapPHI TypFaH . 188 518

opraHjapblHaH  TYCETiH
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (0OJBICTHIK
3 MaHbI3bl Oap KanaHbeiH) 188 518
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

ComMma
DyHKIMOHAIIBIK TOI c
bl

(MBIH
Kimi ¢pysaxmms TEHTE

BropkeTTik OarnapnamanapabH oKiMIIic



barnapnama Atayst

01
1
124
001
022
07
3
124
008
009
011
12
1
124
013
13
9

II. lererHAap

JKannel cunarrarbl MEMIIEKETTIK
KbIBMETTECP

MemiekeTTiKk GacKapyIblH JKaIbl
(GyHKUMSIIApBIH OPBIHAANTHIH OKUII,
aTKapyuIbl )koHe 6acka opraniap

AynaHOpIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybli,
KCHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
anmapaThbl

AynaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybLi,
KCHT, ayBUIOBIK OKPYT OKIMiHIH
KBI3METIH KaMTaMachl3 €Ty JKOHIH/eTi
KBI3METTEP

MemilekeTTiKk OpraHHbBIH KYpAesi
LIBIFBICTAPBI

Typ¥FbiH YH-KOMMYHaJIbIK

[IapyanibUIbIK
Enni-mMexenaepai kKopKenuTy

AynaHIbpIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KEeHT, aybUIABIK OKpYT oKIMiHIH
anmaparsl

Enmi  MekeHnmepaeri Kemienaepui
JKapBIKTaHIBIPY

Ennmi MexeHaepIiH CaHUTApUSCHH
KaMTaMachI3 eTy

Enni Mexenaepsi abattaHabpy MeH
KeTaJIaHIbIPY

Keunik xone KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOMIIb KOJIIT1

AynaHapIK MaHBI3EI 0ap Kaia, aybli,
KCHT, aybUIABIK OKpPYT OKIMiHIH
amnmapaThbl

AymaHOBIK MaHBI3BI 0ap Kamanapna,
aypUIiapAa, KEHTTepHe, AaybUIIBIK
OKpyrTepae
JKOJJApBIHBIH  KYMBIC
KaMTaMachI3 €Ty

aBTOMOOMIb
icreyiHn

Backanap

Backanap

444
364

79
302

79
302

79
302

69
502

9 800

97
700

97
700

97
700

38
700

10
000

49
000

67
675

67
675

67
675

67
675

10
708

10
708



124 AynaHaplK MaHbI3el 6ap Kana, aysur, 10
KEHT, aybUIABIK OKpYyr oKimimiyg 708
anmaparsl

Ownipnepai gamerryapH 2025 xputra
JEHIHrT MEeMJICKETTIK OaFaapiiaMachl

neHOepiHe eHipiepi
040 IKOHOMUKAJIBIK JlaMbITyFa 10
xKopaemzaecy OoibiHIIA mrapanmapasl 708
icke achIpyFa ayBUIOBIK eJAl
MEKEHIEPAl )KalIacTEIPYyIbl IIEITyTe
apHaJIFaH ic-1apaiap/bl icKe achipy
188
15 Tpancheprre
parchepTep 979
188
1 Tpancdeprre
pancdeprrep 979
AynaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybli, 188
124 KeHT, AaybUIOBIK OKPYT OKIMiHIH 979
anmapaThl
. 100
043 BromxeTTik anbin koroaap 612
[TatimananelIMaraH (TOJIBIK
048 naiagaHplIMaraH)  HbICAHAJBI 5
TpaHcdepTTepai Kaitapy
3aHHaMaHBI ©3repTyre OailIaHBICTHI
JKOFapbl TYpraH OIOIXKETTiH
051 HIBIFBIHIAPBIH OTEYTe TOMEHT1 TYpPFaH 362
OIO/DKETTEH aFbIMIAaFbl HBICAHAJIBI
TpaHchepTTep
II1. Ta3a OFOKETTIK KPEIUTTEY 0
BromxkeTTik KpenuTTep 0
Canatbl Comacsl
(MBIH
CoIHBIOBI ATaybl
TEHTe)
Imki CHIHBIOBT
s BromxeTTik 0
KpEeIUTTEP/i OTey
BromxeTTik
01 . 0
KpEeIuTTepai oTey
MeMIIeKeTTiK
OO IKETTCH
1 OepinreH 0
OIOIKETTIK
KpeIuTTepi oTey
OYHKIIMOHAJIBIK TOII Comacsl
Kimi ¢pyaxums (MBIH TEHTE)

BropkeTTik OarnapnamanapabH oKiMIIic
barnapnama Ataysl

IV. Kap>xbl akTHBTEpiMEH onepanusuiap OOMbIHIIIA CaTb0 0



CanaTebl Cowmackl
CoIHBIOBI ATaybI (MBIH TEHTE)
[tKi CHIHBIOBI

MeMiekeTTiH KapKbl aKTHBTEpiH CaTydaH TYCETiH

TyciMaep
CaHartbl Comacsl
CoIHBIOBI ATaybl (MBIH TEHTE)
[1Ki ChIHBIOBI
V. brogxer
TaTIIBIJIBIF bl (4125
npodunTi)
VI. Bromxerriy
TalbIIBIFBIH
KapXKBIIaHABIPY (4125
poUINTTI Maiiganany
)
Bbroagxer
Kapa>kaTTapblHbI
8 P PRIHBIR g 105
nakgagaHblUIaThIH
KaJIIbIKTaphl
Bromker KkapakaTbl
01 A Kap 4125
KaJI{BIKTaphl
bromxeT KapakaThIHBI
1 JoKeT Kap " 4125
60C KaJIIBIKTaphl
Bromxer KapakaThIHbI
01 JORCT Kap 4125
00C KaJIBIKTaphl
o
OYHKINOHAIIBIK TOII
ac
Bl
(
M
Bl
Kimi ¢pyrxnms H
TE
HI
e)
BromxetTik OarmapmamManapIsIH OKIMIIiCi
Barnapnama Ataynr
Kapsizpapast etey 0
16 Kapszgapast etey 0
1 Kapbznapasl etey 0

AynaHHBIH (OOIBICTHIK
452 MaHBI3EI Oap KamausH) 0
Kap>Kbl OeiMi

JKeprinmikTi aTkapyms!
OpTaHHBIH KOFaphl



008 Typram OrOMIXKeET 0
AIIBIHAAFEl OOPBIIBIH
erey
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